Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018г.

                              № 810
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 26.09.2017г. №710 «О создании рабочей группы по проверке исполнения концессионером условий концессионного соглашения от 18 апреля 2016 года  в отношении объектов теплоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия»

В связи с изменением места работы отдельных членов рабочей группы по проверке исполнения концессионером условий концессионного соглашения от 18 апреля 2016 года в отношении объектов теплоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Чамзинского муниципального района от 26.09.2017г. №710 «О создании рабочей группы по проверке исполнения концессионером условий концессионного соглашения от 18 апреля 2016 года  в отношении объектов теплоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующего содержания.

1.1. Абзац 9 изложить в следующей редакции:

Девяткина Наталья Викторовна – и.о. начальника юридического отдела администрации Чамзинского муниципального района;

1.2. Абзац 13 изложить в следующей редакции:

Конкин Всеволод Викторович – генеральный директор ООО «ИнКомСистемы – Мордовия» (по согласованию);

1.3. Абзац 15 изложить в следующей редакции:

Кандрашкин Владимир Александрович – главный инженер ООО «ИнКомСистемы – Мордовия» (по согласованию);

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского муниципального района

         В.Г. Цыбаков